
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
01.02.2022 nr LVK-O-0027

Loa andmine Annemõisa tänava 

rekonstrueerimise riigihanke korraldamiseks

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lg 2, Tartu 

Linnavolikogu

  
o t s u s t a b:

 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Annemõisa tänava rekonstrueerimiseks.

 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 01.02.2022 istungi protokoll nr 7

Ettekandja:

 
Raimond Tamm

 
 

.

https://www.riigiteataja.ee/akt/12963436


   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine Annemõisa tänava 

rekonstrueerimise riigihanke korraldamiseks" juurde

 
Olemasolev Annemõisa tänav on 3-4 meetri laiune pinnatud kattega tupiktänav, kust lähevad 

kruuskattega juurdepääsud piirnevatele kinnistutele. Tänaval puudub jalgtee ja jalakäijad peavad 

liikuma sõidutee servas või teepeenral. Annemõisa tänav on juurdepääs erakapitali baasil 

rajatavale Tartu Eluringikeskusele. Eluringikeskus alustab tööd 2022. a sügisel, seetõttu on oluline 

ka juurdepääsutee käesoleval aastal valmis ehitada. Eluringikeskuse rajamine on Tartu linna jaoks 

väga oluline, sest ettevõtmine aitab leevendada siinset hooldekodukohtade puudust.

 
Annemõisa tänava rekonstrueerimise eelprojekti on koostanud Roadplan OÜ. Projekti kohaselt on 

tänavale ette nähtud 6 meetri laiune asfaltkattega sõidutee. Ühele poole tänavat on projekteeritud 

äärekiviga sõiduteest eraldatud 3,5 meetri laiune jalg- ja jalgrattatee. Teisele poole on 

projekteeritud 2 meetri laiune jalgtee.

 
Vastavalt detailplaneeringule kohustub Tartu Eluringikeskuse arendaja ehitama välja 

kinnistupoolsed kõnniteed, linna kohustus on sõidutee, jalgratta- ja jalgtee ning tänavaaluste 

tehnovõrkude väljaehitamine. Kavandatavate projekteerimis- ja ehitustööde ligikaudne maksumus 

on 300 tuhat eurot.

 
Käesolevaga küsime linnavolikogult luba Annemõisa tänava rekonstrueerimise tööprojektide 

koostamise ja ehitustööde riigihanke korraldamiseks. Kavandatav tööde tähtaeg on september 

2022. Samaks ajaks on planeeritud lõpetada ka Tartu Eluringikeskuse ehitustööd.  

 
Töödeks taotletakse vahendeid 2022. aasta esimesest lisaeelarvest.
 


